Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

O Vereador Gerson Olegário, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo 133 do
Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para implantação
de uma PISTA DE CAMINHADA COM BANHEIROS PÚBLICOS E ACADEMIA NA
AVENIDA ROTARY COM AMPLIAÇÃO ATÉ O CENTRO DE EMBU DAS ARTES – SP

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

36/2024 36/2024 09/01/2024 14:34:09 04/01/2024 14:53:23

Tipo Número

INDICAÇÃO 4/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003300310036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.